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	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM BİLİMSEL HAZIRLIK PROGRAMI DERS SEÇİMİ FORMU
	FR 3.4.2_02



…………………….. ENSTİTÜSÜ 
	Adı Soyadı - No
	                 / 

	Anabilim/Anasanat Dalı -Bilim/Sanat Dalı
	                 /

	Öğrenim Durumu
	 FORMCHECKBOX 
 Lisans Mezunu

 FORMCHECKBOX 
 Yüksek Lisans Mezunu



DERS KAYIT BİLGİLERİ
	Eğitim-Öğretim Yılı  / Yarıyılı
	 FORMDROPDOWN 
 Eğitim-Öğretim yılı         FORMCHECKBOX 
 Güz        FORMCHECKBOX 
 Bahar


BİLİMSEL HAZIRLIK PROGRAMI KAPSAMINDA ALACAĞI DERSLER

	S. No
	Dersin
	Dersin Alındığı
Program
	Dersi Veren Öğretim Üyesi
	Dersin Açıldığı Enstitü/Anabilim Dalı/Üniversite

	
	Kodu
	Adı
	Tür
	T
	U
	L
	AKTS
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Anabilim Dalı Kurulu Karar tarihi:  
ONAY









	Öğrenci 

(Ad Soyad, Tarih, İmza)
	Danışman

(Unvan, Ad Soyad, Tarih, İmza)
	Anabilim Dalı Başkanı 

(Unvan, Ad Soyad, Tarih, İmza)


Not: BUÜ Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin 5. maddesi ve BUÜ Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği Uygulama Esaslarının 7. maddesi dikkate alınmalıdır.

Ek: Anabilim Dalı Kurulu Kararı.
	İlk Yayın Tarihi: 08.06.2020
	Revizyon No/Tarih:0
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	Web sitemizde yayınlanan son versiyonu kontrollü dokümandır.
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